Прилог 1 – Образец на понуда
[меморандум на понудувачот]

Врз основа на Јавниот повик број 01/2024 објавен од страна на Комисијата за избор на изработувач на Урбанистички проект и Стручна ревизија за доделување на договор за избор на изработувач на Урбанистички проект и Стручна Ревизија за доделување на договор за избор на изработувач на Урбанистички проект и Стручна ревизија, ја поднесуваме следнава:

П О Н У Д А

Дел I – Информации за понудувачот

I.1. Име на понудувачот: ______________________________________________________
I.2. Контакт информации
· Адреса: ______________________________________________________________

· Телефон: ____________________________________________________________

· Факс: ________________________________________________________________

· Е-пошта: _____________________________________________________________

· Лице за контакт: _______________________________________________________

I.3. Одговорно лице/Управител: __________________________________________________________

I.4. Даночен број: ____________________________________________________________

I.5. Матичен број: ____________________________________________________________

1.6 Трансакциска сметка ________________________________, депонент на ___________________________ банка.

/Сите погоренаведени информации од I.1 до I.6 се ЗАДОЛЖИТЕЛНИ/

Дел II – Техничка понуда

II.1.Согласни сме да ги понудиме следниве услуги: 

1. Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.1 Сообраќајни патни инфраструктури – интегрирана сообраќајна површина, на дел од КП-100, КО Горенци, Општина Дебрца
2. Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.1 Сообраќајни патни инфраструктури – интегрирана сообраќајна површина, на дел од КП-140, КО Горенци, Општина Дебрца
3. Стручна ревизија на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.1 Сообраќајни патни инфраструктури – интегрирана сообраќајна површина, на дел од КП-100, КО Горенци, Општина Дебрца
4. Стручна ревизија на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.1 Сообраќајни патни инфраструктури – интегрирана сообраќајна површина, на дел од КП-140, КО Горенци, Општина Дебрца










	Ред.бр.
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	Опис на позицијата / Извршување на услуги
	Единица мерка
	Количина
	Единечна цена без ДДВ во денари
	Вкупна цена без вклучен ДДВ
5=3х4
	ДДВ на 
Вкупна цена
6=ДДВ на 5

	ДЕЛ 1

	1
	Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.1 Сообраќајни патни инфраструктури – интегрирана сообраќајна површина, на дел од КП-100, КО Горенци, Општина Дебрца

	ha
	0.06
	
	
	

	2
	Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.1 Сообраќајни патни инфраструктури – интегрирана сообраќајна површина, на дел од КП-140, КО Горенци, Општина Дебрца

	ha
	0.10
	
	
	

	ДЕЛ 2

	3
	Стручна ревизија на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.1 Сообраќајни патни инфраструктури – интегрирана сообраќајна површина, на дел од КП-100, КО Горенци, Општина Дебрца

	ha
	0.06
	
	
	

	4
	Стручна ревизија на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.1 Сообраќајни патни инфраструктури – интегрирана сообраќајна површина, на дел од КП-140, КО Горенци, Општина Дебрца

	ha
	0.10
	
	
	

	

	Вкупно
	
	
	



II.2. Ги прифаќаме начинот и рокот на испорака утврдени во Јавниот повик.

Дел III – Финансиска понуда

III.1. Вкупната цена на нашата понуда, вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без ДДВ, за Дел 1 - Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.1 Сообраќајни патни инфраструктури – интегрирана сообраќајна површина, на дел од КП-100, КО Горенци, Општина Дебрца и Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.1 Сообраќајни патни инфраструктури – интегрирана сообраќајна површина, на дел од КП-140, КО Горенци, Општина Дебрца, согласно член 58, став 6 од Законот за урбанистичко планирање изнесува:

_____________________________ [со бројки] 
(____________________________________________________) [со букви] денари. 
Вкупниот износ на ДДВ изнесува ________________, [со бројки] 
(____________________________________________________) [со букви] денари. 

за Дел 2 - Стручна ревизија на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.1 Сообраќајни патни инфраструктури – интегрирана сообраќајна површина, на дел од КП-100, КО Горенци, Општина Дебрца и Стручна ревизија на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.1 Сообраќајни патни инфраструктури – интегрирана сообраќајна површина, на дел од КП-140, КО Горенци, Општина Дебрца, согласно член 58, став 6 од Законот за урбанистичко планирање изнесува:

_____________________________ [со бројки] 
(____________________________________________________) [со букви] денари. 
Вкупниот износ на ДДВ изнесува ________________, [со бројки] 
(____________________________________________________) [со букви] денари. 

НАПОМЕНА – Согласно законските одредби кои ја обработуваат оваа област, изработувачот на Проектно-техничката документација/планска документација не може да изработува и Ревизија на Проектно-Техничката/Планска Документација.

III.2. Нашата понуда ваши за периодот утврден во Јавниот повик. Се согласуваме со начинот на плаќање утврден во Јавниот повик.

III.3. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската документација.







	Место и датум

___________________________
	Одговорно лице*

___________________________
(потпис)



